Norsk kvalitet og innovasjon
Norskproduserte kvalitetsprodukter tilpasset nordiske forhold
KABELFESTETEKNIKK
Januar 2025
KABELFESTETEKNIKK
Side 2 av 20
KABELFESTETEKNIKK
BRUKSOMRÅDE

Masteavstand 1m, Faseavstand 0,6m.
Traversen er beregnet brukt med avledere med
monteringsbolt M12, eller støtteisolator.
STK
2837740 Avledertravers TSHB85 Avledertravers H-mast.
Masteavstand 0,8m, Faseavstand 0,5m.
Traversen er beregnet brukt med avledere med
monteringsbolt M12, eller støtteisolator.
STK
2837744 Avstandsbrakett AVB Avstandsbrakett for kabel-avledertravers.
Leveres i sett på 2stk.
SET
2859430 Avstandsfeste ABS35 Avstandsfeste for kanal ø35mm. Farge brun og
galvanisert.
STK
2859436 Avstandsfeste ABS35V Avstandsfeste for kanal ø35mm. Farge galvanisert. STK
2859440 Avstandsfeste ABS365 Avstandsfeste med skinne og sadler for kanal 3xø65mm. STK
2859431 Avstandsfeste ABS45 Avstandsfeste for kanal ø45mm. Farge brun og
galvanisert.
STK
2859437 Avstandsfeste ABS45V Avstandsfeste for kanal ø45mm. Farge galvanisert. STK
2859432 Avstandsfeste ABS58 Avstandsfeste for kanal ø58mm. Farge brun og
galvanisert.
STK
2859438 Avstandsfeste ABS58V Avstandsfeste for kanal ø58mm. Farge galvanisert. STK
2859433 Avstandsfeste ABS65 Avstandsfeste for kanal ø65mm. Farge brun og
galvanisert.
STK
2859439 Avstandsfeste ABS65V Avstandsfeste for kanal ø65mm. Farge galvanisert. STK
KABELFESTETEKNIKK
Side 5 av 20
El-nr Navn Beskrivelse Enh Bilde
2859434 Avstandsfeste ABS92 Avstandsfeste for kanal ø92mm. Farge brun og svart. STK
2857822 Avstandsfeste KKBSA35 Avstandsfeste for kanal ø35mm. Farge brun og
galvanisert.
STK
2857817 Avstandsfeste KKBSA35V Avstandsfeste for kanal ø35mm. Farge galvanisert og
svart.
STK
2857825 Avstandsfeste KKBSA45 Avstandsfeste for kanal ø45mm. Farge brun og
galvanisert.
STK
2857826 Avstandsfeste KKBSA45V Avstandsfeste for kanal ø45mm. Farge galvanisert og
svart.
STK
2857819 Avstandsfeste KKBSA58 Avstandsfeste for kanal ø58mm. Farge brun og
galvanisert.
STK
2857805 Avstandsfeste KKBSA58V Avstandsfeste for kanal ø58mm. Farge galvanisert og
svart.
STK
2857818 Avstandsfeste KKBSA65 Avstandsfeste for kanal ø65mm. Farge brun og
galvanisert.
STK
2857814 Avstandsfeste KKBSA65V Avstandsfeste for kanal ø65mm. Farge galvanisert og
svart.
STK
2857969 Bakkebeskyttelse BK27 Bakkebeskyttelse innvendig bredde 272mm. Festeskruer
medfølger.

lengde 3m. Farge galvanisert.
Kan brukes både på vegg og med avstandsfester på
stolpe.
STK
2859416 Kabelkanal KAN92 Kabelvern med bakdeksel. Plastbelagt stål, brun.
Ø92mm, lengde 2,6m.
Kan brukes både på vegg og med avstandsfester på
stolpe.
STK
2859417 Kabelkanal KAN92A Kabelvern med umagnetisk bakdeksel, anbefales brukt i
anlegg med enlederkabel og store strømmer.
Ø92mm, lengde 2,6m.
Kan brukes både på vegg og med avstandsfester på
stolpe.
STK
2859419 Kabelkanal KAN92V Kabelvern med bakdeksel. Varmforsinket stål. Ø92mm,
lengde 2,6m. Farge galvanisert.
Kan brukes både på vegg og med avstandsfester på
stolpe.
STK

STK
2859365 Kabelklammer KSF822 Kabelklammer 8-kabler Ø22-42mm.
Forsterket utgave med klammer i to høyder.
Leveres komplett med M8 skruer.
STK
2859356 Kabelklammer KSFF317 Kabelklammer 3-kabler Ø17-42mm. Forsterket på begge
sider.
Leveres komplett med M8 skruer.
STK
KABELFESTETEKNIKK
Side 13 av 20
El-nr Navn Beskrivelse Enh Bilde
2857889 Kabelnedføring KN12 Kabelnedføring u/klammer. For 1 kabel, max ø83mm,
lengde 2,6m Anbefales ikke brukt med en-leder kabel.
STK
2859465 Kabelnedføring KN12-22 Kabelnedføring m/klammer. For 1-kabel ø22-42mm,
lengde 2,6m. Anbefales ikke brukt med en-leder kabel.
STK
2859466 Kabelnedføring KN12-42 Kabelnedføring m/klammer. For 1-kabel ø42-60mm,
lengde 2,6m. Anbefales ikke brukt med en-leder kabel.
STK
2859467 Kabelnedføring KN12-60 Kabelnedføring m/klammer. For 1-kabel ø60-84mm,
lengde 2,6m. Anbefales ikke brukt med en-leder kabel.
STK
2859451 Kabelnedføring KN12A-100 Kabelnedføring u/klammer. For 1 kabel, max ø100mm,
lengde 2,6m
Med umagnetisk bakdeksel, anbefales brukt i anlegg
med en-leder kabel.
STK
2859458 Kabelnedføring KN12A-22 Kabelnedføring m/klammer. For 1-kabel ø22-42mm,
lengde 2,6m.
Med umagnetisk bakdeksel, anbefales brukt i anlegg
med en-leder kabel.
STK
2859468 Kabelnedføring KN12A-42 Kabelnedføring m/klammer. For 1-kabel ø42-60mm,
lengde 2,6m.
Med umagnetisk bakdeksel, anbefales brukt i anlegg
med en-leder kabel.
STK
2859469 Kabelnedføring KN12A-60 Kabelnedføring m/klammer. For 1-kabel ø60-84mm,
lengde 2,6m.
Med umagnetisk bakdeksel, anbefales brukt i anlegg
med en-leder kabel.
STK
2859459 Kabelnedføring KN12AV-22 Kabelnedføring m/klammer. For 1-kabel Ø22-42mm,
lengde 2,6m,
For veggmontasje. Med umagnetisk bakdeksel,
anbefales brukt i anlegg med en-leder kabel.
STK
2859460 Kabelnedføring KN12AV-42 Kabelnedføring m/klammer. For 1-kabel Ø42-60mm,
lengde 2,6m.
Veggmontasje. Umagnetisk bakdeksel, anbefales brukt i
anlegg med enlederkabel.
STK
2859461 Kabelnedføring KN12AV-60 Kabelnedføring m/klammer. For 1-kabler Ø60-84mm,
lengde 2,6m.
For veggmontasje. Med umagnetisk bakdeksel,
anbefales brukt i anlegg med en-leder kabel.
STK
2859448 Kabelnedføring KN22-22 Kabelnedføring m/klammer. For 2-kabler ø22-42mm,
lengde 2,6m
STK
2859475 Kabelnedføring KN22-42 Kabelnedføring m/klammer. For 2-kabler ø42-60mm,
lengde 2,6m
STK
2859492 Kabelnedføring KN22-60 Kabelnedføring m/klammer. For 2-kabler ø60-84mm,
lengde 2,6m
STK
2857808 Kabelnedføring KN22AV-22 Kabelnedføring m/klammer. For 2-kabler Ø22-42mm,
lengde 2,6m
For veggmontasje. Med umagnetisk bakdeksel,
anbefales brukt i anlegg med en-leder kabel.
STK
KABELFESTETEKNIKK
Side 14 av 20
El-nr Navn Beskrivelse Enh Bilde
2857809 Kabelnedføring KN22AV-42 Kabelnedføring m/klammer. For 2-kabler Ø42-60mm,
lengde 2,6m
For veggmontasje. Med umagnetisk bakdeksel,
anbefales brukt i anlegg med en-leder kabel.
STK
2857877 Kabelnedføring KN32-17 Kabelnedføring m/klammer. For 3 kabler, ø17-42mm,
lengde 2,6m
STK
2859476 Kabelnedføring KN32-42 Kabelnedføring m/klammer. For 3-kabler ø42-60mm,
lengde 2,6m
STK
2859456 Kabelnedføring KN32-42SP Satspakning Kabelnedføring. For 3-kabler ø42-60mm,
lengde 2,6m.
Satspakning med TH342, KN32-42, BKN29, KKLF342,
KBSF3142 og KSF342.
STK
2859301 Kabelnedføring KN32A-17 Kabelnedføring m/klammer. For 3 kabler Ø17-42mm,
lengde 2,6m
Med umagnetisk bakdeksel, anbefales brukt i anlegg
med en-leder kabel.
STK
2859462 Kabelnedføring KN32AV-17 Kabelnedføring m/klammer. For 3 kabler Ø17-42mm,
lengde 2,6m.
For veggmontasje. Med umagnetisk bakdeksel,
anbefales brukt i anlegg med en-leder kabel.
STK
2859488 Kabelnedføring KN32AV-42 Kabelnedføring m/klammer. For 3 kabler Ø42-60mm,
lengde 2,6m.
For veggmontasje. Med umagnetisk bakdeksel,
anbefales brukt i anlegg med en-leder kabel.
STK
2859455 Kabelnedføring KN32SP Satspakning Kabelnedføring. For 3-kabler Ø17-42mm,
lengde 2,6m.
Satspakning med TH31, KN32-17, BKN3, KKLF317,
KBSF3122 og KSFF317.
STK
2859310 Kabelnedføring KN32V-17 Kabelnedføring m/klammer. For 3 kabler Ø17-42mm,
lengde 2,6m.
Veggmontasje.
STK
2859496 Kabelnedføring KN32V-60 Kabelnedføring m/klammer. For 3 kabler Ø60-84mm,
lengde 2,6m.
Veggmontasje.
STK
2857882 Kabelnedføring KN62-17 Kabelnedføring m/klammer. For 6 kabler, ø17-42mm,

STK
2859423 Sadel SA65 Sadel for kanal Ø65mm.
Farge brun. Leveres med skruer.
STK
2859410 Sadel SA65V Sadel for kanal Ø65mm.
Farge galvanisert. Leveres med skruer.
STK
2859424 Sadel SA92 Sadel for kanal Ø92mm.
Farge brun. Leveres med skruer.
STK
2859411 Sadel SA92V Sadel for kanal Ø92mm.
Farge galvanisert. Leveres med skruer.
STK
2857886 Skilleplate SP16 Skilleplate 1,6m. Brukes i KN61F. STK
2857885 Skilleplate SP26 Skilleplate 2,6m. Brukes i KN62. STK
2857830 Skjøt kabelkanal KANSB35V Skjøt for kanal Ø35mm.
Består av galvanisert sadel, skjøtestykke og
kabelbrakett.
Med tilkoblingsmulighet for jording.
STK
2859444 Skjøt kabelkanal KANSB45 Skjøt for kanal Ø45mm.
Består av sadel, skjøtestykke og kabelbrakett.
Med tilkoblingsmulighet for jording.
STK
2857831 Skjøt kabelkanal KANSB45V Skjøt for galvanisert kanal Ø45mm.
Består av sadel, skjøtestykke og kabelbrakett.
Med tilkoblingsmulighet for jording.
STK
2859445 Skjøt kabelkanal KANSB58 Skjøt for kanal Ø58mm.
Består av sadel, skjøtestykke og kabelbrakett.
Med tilkoblingsmulighet for jording.
STK
KABELFESTETEKNIKK
Side 17 av 20
El-nr Navn Beskrivelse Enh Bilde
2857832 Skjøt kabelkanal KANSB58V Skjøt for galvanisert kanal Ø58mm.
Består av sadel, skjøtestykke og kabelbrakett.
Med tilkoblingsmulighet for jording.
STK
2859446 Skjøt kabelkanal KANSB65 Skjøt for kanal Ø65mm.
Består av sadel, skjøtestykke og kabelbrakett.
Med tilkoblingsmulighet for jording.
STK
2857833 Skjøt kabelkanal KANSB65V Skjøt for galvanisert kanal Ø65mm.
Består av sadel, skjøtestykke og kabelbrakett.
Med tilkoblingsmulighet for jording.
STK
2859425 Skjøt kabelkanal KANSK35 Skjøt for kanal Ø35mm.
Består av sadel, avstandsfeste og skjøtestykke.
Med tilkoblingsmulighet for jording.
Farge brun og galvanisert.
STK
2857834 Skjøt kabelkanal KANSK35V Skjøt for galvanisert kanal Ø35mm.
Består av sadel, avstandsfeste og skjøtestykke.
Med tilkoblingsmulighet for jording.
Farge galvanisert.
STK
2859426 Skjøt kabelkanal KANSK45 Skjøt for kanal Ø45mm.
Består av sadel, avstandsfeste og skjøtestykke.
Med tilkoblingsmulighet for jording.
Farge brun og galvanisert.
STK
2857835 Skjøt kabelkanal KANSK45V Skjøt for galvanisert kanal Ø45mm.
Består av sadel, avstandsfeste og skjøtestykke.
Med tilkoblingsmulighet for jording.
Farge galvanisert.
STK
2859427 Skjøt kabelkanal KANSK58 Skjøt for kanal Ø58mm.
Består av sadel, avstandsfeste og skjøtestykke.
Med tilkoblingsmulighet for jording.
Farge brun og galvanisert.
STK
2857836 Skjøt kabelkanal KANSK58V Skjøt for galvanisert kanal Ø58mm.
Består av sadel, avstandsfeste og skjøtestykke.
Med tilkoblingsmulighet for jording.
Farge galvanisert.
STK
2859428 Skjøt kabelkanal KANSK65 Skjøt for kanal Ø65mm.
Består av sadel, avstandsfeste og skjøtestykke.
Med tilkoblingsmulighet for jording.
Farge brun og galvanisert.
STK
2857837 Skjøt kabelkanal KANSK65V Skjøt for galvanisert kanal Ø65mm.
Består av sadel, avstandsfeste og skjøtestykke.
Med tilkoblingsmulighet for jording.
Farge galvanisert.
STK

KABELFESTETEKNIKK
Side 18 av 20
El-nr Navn Beskrivelse Enh Bilde
2859322 Skjøt kabelnedf KN12AS Skjøt kabelnedføring lengde 2,6m.
For 1 kabel Ø42-84. Umagnestisk bakdeksel.
STK
2859321 Skjøt kabelnedf KN12S Skjøt kabelkanal lengde 2,6m.
For 1 kabel Ø42-84.
STK
2859320 Skjøt kabelnedf KN31-61FS Skjøt kabelkanal lengde 1,6m.
For 3-6 kabler Ø17-42.
STK
2859319 Skjøt kabelnedf KN32-62S Skjøt kabelkanal lengde 2,6m.
For 3-6 kabler Ø17-42.
STK
2859443 Skjøt KANSB35 Skjøt for kanal Ø35mm.
Består av sadel, skjøtestykke og kabelbrakett.
Med tilkoblingsmulighet for jording.
STK
2859491 Støttetravers STRB20 Støttetravers for betjeningsstang bryter.